
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 231 de 05/12/2022  

  

 

Pág. 1 9798 / 2022 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO EL VERGER 

9798      EDICTO APROBACION DEFINITIVA LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA 
ESTABILIZACION 3 PLAZAS DE TECNICO GRUPO A2 
 

  

ANUNCIO 

Resolución de Alcaldía n.º 2022-590, de fecha 14/11/2022, del Ayuntamiento de el 
Verger por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temporal de plazas 
vacantes en la plantilla municipal, por la que se ha dispuesto lo siguiente: 

 

“De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de 
Alcaldía n.º 2022-495 de fecha 06/10/2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, 
  

RESUELVO 
  
PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada: 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Relación Aspirantes Admitidos Plaza que opta 

**995737* * MATEO * ADL 

**107379* * ALEMANY * ADL 

**023275* * PUIGCERVER * INGENIERO TECNICO 

**787077* * GILABERT * TECNICO INFORMATICA 

  

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS.- Ninguno/a 

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el 
día 5 de diciembre de 2022, a las 11:00 h., en las dependencias municipales.  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 231 de 05/12/2022  

  

 

Pág. 2 9798 / 2022 

  

TERCERO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento [http://elverger.sedelectronica.es] [y, en su caso, en 
el Tablón de Anuncios, para mayor difusión], la lista definitiva de los aspirantes 
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos. 

 

El Verger, a --- 

El alcalde.- Juan J. Chover Blasco 


		Servicio de Informatica
	2022-12-05T09:32:31+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




